LEI MUNICIPAL Nº 2830
Autoriza o Município a firmar contrato de locaçpžo,
como locatário do imóvel de propriedade da UNIT8O
SOCIAL E CULTURAL.

ERNESTO GUILHERME KELLER FILHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CARA-
ZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - É o Poder Executivo autorizado a firmar contrato
de locaçpro como LOCAT°RIO do imóvel, ou seja a parte térrea,
sito à Rua Venâncio Aires, destinado ao Executivo Municipal para
fazer uso do mesmo, para serviços burocráticos do setor de
Ensino, e outros serviços da Prefeitura Municipal.

Art. 2º - O pressente contrato terá validade de 1 (um) ano
entrando em vigor a contar de 1º de dezembro de 1976, podendo ao
fim do mesmo, ser renovado, segundo o interesse das partes.

Art. 3 º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicaçpDo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 14 DE DEZEMBRO DE
1976.

a)ERNESTO GUILHERME KELLER FILHO
Prefeito Municipal

a)JOSÉ MOISÉS MARCONDES
Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com